PAGE

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2019 № 22
д. Трубичино
О внесении изменений в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 17.11.2014 № 19
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 17.11.2014 № 19 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. пункт 3 решения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения                                                         С.В. Анкудинов
PAGE